

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	017/2018 až 2025 K. Weise 16 ČB		
Objekt:	10	oprava omítky u lodžii	
Rozpočet:	017.10/2018 až 2025	oprava omítky u lodžii	
Zadavatel	SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Čéčova 2248/44 37004 České Budějovice-České Budějovice 4		IČO: 25157337 DIČ: CZ25157337
Zhotovitel:	DUDYSTAV s.r.o. Olšová 2065/13 373 16 Dobrá Voda u Č. Budějovic		IČO: 28118804 DIČ: CZ28118804
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			513 690,58
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			6 000,00
Ostatní náklady			8 500,00
Celkem			528 190,58
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	528 190,58 CZK	
Snížená DPH	12 %	63 382,87 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH			591 573,45 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 017/2018 až 2025 - K. Weise 16 ČB

Popis objektu: 10 - oprava omítky u lodžii

Popis rozpočtu: 017.10/2018 až 2025 - oprava omítky u lodžii

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			216 965,60	41,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			228 840,00	43,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			22 080,00	4,2
97	Prorážení otvorů	HSV			3 601,80	0,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			34 117,97	6,5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			8 085,21	1,5
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00	1,1
ON	Ostatní náklady	ON			8 500,00	1,6
Cena celkem					528 190,58	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	017/2018 až 2025	K. Weise 16 ČB
O:	10	oprava omítky u lodžii
R:	017.10/2018 až 2025	oprava omítky u lodžii

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Opravy povrchů vnější				216 965,60
1	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	320,00000	79,00	25 280,00
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin				
2	622412313RT2	Nátěr vnějších omítek stěn silikonový, složitost 1-2,	m2	360,00000	395,00	142 200,00
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.				
3	622422511R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád; bez otlučení vadných míst	m2	52,20000	385,00	20 097,00
		Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 52,20000		52,20000		
4	622471115R00	Tenkvrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová	m2	52,20000	218,00	11 379,60
		s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 52,20000		52,20000		
5	622481211RU1	Vyztužení povrchových oprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	52,20000	345,00	18 009,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 52,20000		52,20000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				228 840,00
6	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m. Včetně kotvení lešení.	m2	480,00000	81,00	38 880,00
7	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den; včetně kotvení	m2	14 400,00000	2,10	30 240,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 480,00000*30		14 400,00000		
8	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	480,00000	51,00	24 480,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 480,00000		480,00000		
9	949942101R00	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 27 m	h	56,00000	2 415,00	135 240,00
		7*8,00		56,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				22 080,00
10	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	320,00000	69,00	22 080,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 320,00000		320,00000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 601,80
11	978015261R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %	m2	52,20000	69,00	3 601,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				34 117,97

Položkový soupis prací a dodávek

S:	017/2018 až 2025	K. Weise 16 ČB
O:	10	oprava omítky u lodžii
R:	017.10/2018 až 2025	oprava omítky u lodžii

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	11,60475	2 940,00	34 117,97

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	8 085,21
-----------------	--	-----------------

13	979012212R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot na výšku do 4 m, s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení	t	1,51380	750,00	1 135,35
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

14	979012219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot na výšku do 4 m, příplatek za každé další i započaté 4 m výšky s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení	t	3,02760	170,00	514,69
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,51380	420,00	635,80
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

16	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,11040	26,00	314,87
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,51380	590,00	893,14
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

18	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,51380	68,00	102,94
----	--------------	---	---	---------	-------	--------

19	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,51380	2 950,00	4 465,71
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

20	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním	t	1,51380	15,00	22,71
----	--------------	---	---	---------	-------	-------

Díl: VN	Vedlejší náklady	6 000,00
----------------	-------------------------	-----------------

21	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------

22	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
----	----------	----------------	--------	---------	----------	----------

23	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	----------	--------------	--------	---------	----------	----------

Díl: ON	Ostatní náklady	8 500,00
----------------	------------------------	-----------------

24	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
----	------------	-------------------------------	--------	---------	--------	--------

25	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	------------	---------------------------	--------	---------	----------	----------

26	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	------------	--	--------	---------	----------	----------

27	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	------------	--	--------	---------	----------	----------

28	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
----	---------	------------------	--------	---------	----------	----------

Celkem	528 190,58
---------------	-------------------